
 

 

Uchwała nr 38/23  

Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   

z dnia 20 września 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 30/23 Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z dnia 15 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. realizacji zasady partnerstwa, zasady 

niedyskryminacji i warunków podstawowych 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 
lata 2021-2027, Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski  
2021-2027 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr 30/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania Grupy Roboczej ds. realizacji zasady partnerstwa, zasady 

niedyskryminacji i warunków podstawowych, w ten sposób, że § 3 tej uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Grupę Roboczą powołuje się w składzie:  

1) Rafał Kunaszyk – Członek Bank Żywności w Krakowie 

2) Piotr  Roman Pawłowski – Członek Komitet Obrony Demokracji 

3) Ewa Chromniak – Członkini Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych 

4) Rafał Majka – Członek Federacja Znaki Równości 

5) Beata Ciepła – Zastępczyni Członka Bank Żywności w Krakowie 

6) Łucja Kucmin – Węglarczyk – Zastępczyni Członka Komitet Obrony 

Demokracji 

7) Wiesław Rajca – Zastępca Członkini Forum Związków Zawodowych 

8) Magdalena Dropek – Zastępczyni Członka Federacja Znaki Równości 

9) Ireneusz Michał Hyra – Zastępca Członkini Safe Next Generation 

Bezpieczne Pokolenie Obywatelskie 

10) Monika Wąsowicz – Zastępczyni Członkini Fundacja Biuro Inicjatyw 

Społecznych 

11) Daniel Wrzoszczyk – Obserwator Zintegrowane Inwestycje Terytorialne” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027  grupa robocza jest powoływana uchwałą Komitetu na wniosek 

Przewodniczącego lub grupy członków liczącej co najmniej 3 osoby.  

 

W uchwale powołującej grupę roboczą aktualizuje się skład i doprecyzowuje nazwy 

instytucji.  
 


	Uchwała nr 38/23  Komitetu Monitorującego program  Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§2
	Uzasadnienie



